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La rentrée scolaire

g Archipel des Belep

& Wala

IEP7 La direction de l'enseignement de la Nouvelle-Calédonie
dispose de services déconcentrés répartis en 7
circonscriptions ou inspections de ['enseignement primaire
(IEP) dont les chefs-lieux sont localisés a : Nouméa (3), La Foa
(1), Poindimié (1), Koumac (1) et Lifou (1).

IEP4
Poindimié

18/03/25 Page 3



1 Direction de I'Enseignement
i | de Nouvelle-Calédonie

R

Nombre total d'écoles publiques

Ecole primaire publique
Ecole maternelle publique

Ecole élémentaire publique

Nombre d'écoles par province Ecole primaire publique = Ecole maternelle publique = Ecole élémentaire publique

province Sud
province Nord

province lles Loyauté

Nombre d'écoles par circonscription Ecole primaire publique = Ecole maternelle publique = Ecole élémentaire publique

IEP1
IEP2
IEP3
IEPA
IEP5
IEP6
IEP7

Ecole primaire = école ayant des classes de tous cycles
(*) Ecole maternelle = école n'ayant que des classes de cycle 1

171
81

44
46

6

1

13

13

16

9

13

Ecole élémentaire = école n'ayant que des classes de cycle 2 et/ou 3
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Les écoles publiques (*) en Nouvelle-Calédonie

21

12

11

6

6

3

11

7

6

7

Total

19

23

23

22

26

23

35
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BOULOUPARIS
BOURAIL
DUMBEA

LA FOA
MOINDOU
MONT-DORE
NOUMEA
PAITA
SARRAMEA
THIO

YATE

Direction de I'Enseignement
+ de Nouvelle-Calédonie

Nombre d'écoles par commune - province Sud

Ecole primaire publique

39

Ecole maternelle publique

1

21

Ecole élémentaire publique

1
1
6
1

12

28

2
2
17
2
1
12
38
1
1
1
1
88
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+ de Nouvelle-Calédonie

CANALA
HIENGHENE
HOUAILOU
KAALA-GOMEN
KONE
KOUAOUA
KOUMAC
OUEGOA
POINDIMIE
PONERIHOUEN
POUEBO
POUEMBOUT
POUM

POYA

TOUHO

VOH

Direction de 'Enseignement

Nombre d'écoles par commune - province Nord

Ecole primaire publique Ecole maternelle publique

2
2 3
3 1
2
5 3
1

1
2
2 1
1 1
1

1
2
4
1
1 1
29 12

Ecole élémentaire publique

2
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Nombre d'écoles par commune - province des lles Loyauté

Ecole primaire publique Ecole maternelle publique Ecole élémentaire publique
LIFOU 9 6 4 19
MARE 3 4 7 14
OUVEA 1 1 2
13 1 1 35
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Effectifs et classes par commune

Effectif Classes
BOULOUPARIS 328 BOULOUPARIS 16
BOURAIL 522 BOURAIL 25
CANALA 279 CANALA 14
DUMBEA 3 981 DUMBEA 185
HIENGHENE 224 HIENGHENE 15
HOUAILOU 340 HOUAILOU 19
KAALA-GOMEN 182 KAALA-GOMEN 10
KONE 780 KONE 44
KOUAOUA 147 KOUAOUA 8
KOUMAC 446 KOUMAC 24
LA FOA 398 LA FOA 18
LIFOU 860 LIFOU 54
MARE 722 MARE 42
MOINDOQU 44 MOINDOU 3
MONT-DORE 2 399 MONT-DORE 118
NOUMEA 7 088 NOUMEA 351
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Direction de I'Enseignement
de Mouvelle-Calédonie

Effectif

OUEGOA
OUVEA
PAITA
POINDIMIE
PONERIHOUEN
POUEBO
POUEMBOUT
POUM

POYA
SARRAMEA
THIO
TOUHO

VOH

YATE

Effectifs et classes par commune

198

156

2192

403

197

376

168

339

35

189

208

348

110

Classes
OUEGOA
OUVEA
PAITA
POINDIMIE
PONERIHOUEN
POUEBO
POUEMBOUT
POUM
POYA
SARRAMEA
THIO
TOUHO
VOH
YATE

101

22
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Nombre total de classes : 1196

Nombre de classes par province

Nombre de classes par circonscription

(*) CLIS: CLasse d'Intégration Scolaire

18/03/25

Les classes des écoles publiques en Nouvelle-Calédonie

Nombre de classes : 1 165 classes CLIS (*) 31 Effectif moyen par classe

province Sud 837

| province Sud 25

province Nord bW Dont CLIS | province Nord 5

province lles Loyauté = 104

| province iles Loyauté = 1

IEP1
IEP2
IEP3
IEP4
IEP5
IEP6

IEP7

198 IEPT 7
218 IEP2 | 8
220 IEP3 | 5
103 IEP4 | 1
151 IEP5 4
201 IEP6 | 5
104 IEP7 1

20
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Les effectifs des écoles publiques en Nouvelle-Calédonie

Nombre total d'éléves : 23 733

Nombre d'éleéves par province
province Sud
province Nord

province lles Loyauté

Nombre d'éléves par circonscription
IEP1
IEP2
IEP3
IEP4
IEPS
IEP6
IEP7

18/03/25

Effectif

17 286
4 709
1 738

%
72,8 %
19,8 %
73 %

Total
4 180
4 363
4 487
1 872
2 837
4 256
1 738
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Nombre d'éléves par province et par niveau

CLIS

province Sud 243
province Nord 41
province lles Loyauté 8

Total général 292

Nombre d'éleves par circonscription et par niveau

CLIS

IEP1 74
IEP2 73
IEP3 50
IEP4 10
IEP5 31
IEP6 46
IEP7 8

Total général 292

18/03/25

Direction de I'Enseignement

243
41
8

292

74
73
50
10
31
46

8

292

Cycle |

CLIS Total CLIS PS

1 866

542

222

2 630

Cycle |

CLIS Total CLIS PS

463
483
478
222
320
442
222
2 630

MS

2 059

558

226

2 843

MS

489
526
543
216
342
501
226
2 843

2 056
557

205

502
525
510
222
335
519
205

2 818

5 981
1 657
653

8 291

1 454
1 534
1 531
660
997
1 462
653

8 291

Cycle Il

Total Cycle | CP

2 124

592

251

2 967

Cycle Il

Total Cycle | CP

515
478
576
231
361
555
251

2 967

CE1
2177
561
218
2 956

CE1
520
557
573
229
332
527
218

2 956

CE2
2 180
637
225
3 042

CE2
534
556
560
252
385
530
225

3 042

6 481
1 790
694

8 965

1 569
1 591
1 709

712
1 078
1 612

694

8 965

Cycle llI

Total Cycle Il CM1

2 282

624

198

3 104

Cycle Il

Total Cycle Il CM1

563
575
581
263
361
563
198

3 104

Total général

CM2 Total Cycle Il
2 299 4 581 17 286
597 1 221 4 709
185 383 1 738
3 081 6 185 23 733
Total général
CM2 Total Cycle Il
520 1 083 4 180
590 1165 4 363
616 1197 4 487
227 490 1 872
370 731 2 837
573 1136 4 256
185 383 1738
3 081 6 185 23 733
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP1 N (5| ol PS ' MS GS TotalCycle | CP | CEl CE2 TotalCycle CM1  CM2 Total Cycle classes
CLiS I Il in

BARDOU Victorien 225 8 8 32 36 55 123 64 30 94 12
BENEBIG Louis 265 12 12 59 51 59 169 43 M 84 14
CLAIN Gustave 360 12 12 75 61 70 206 74 68 142 16
DELACHARLERIE-ROLLY Michelle (La Dorade) 433 12 12 50 48 57 155 41 48 63 152 70 44 114 20
DORBRITZ Frédéric-Louis 405 46 43 44 133 45 66 54 165 57 50 107 18
DUMBEA-SUR-MER 179 24 26 19 69 19 22 22 63 23 24 47 8
FONG Renée 238 10 10 47 51 36 134 48 46 94 12
FONG Renée maternelle 140 38 55 47 140 6
GS DILLENSEGER Alphonse 311 11 11 31 34 33 98 34 35 32 101 46 55 101 14
GS KOCH / CAPUCINES 313 9 9 24 35 45 104 42 39 36 117 34 49 83 16
MAINGUET Jack 263 66 46 50 162 51 50 101 12
MYOSOTIS (Les) 129 50 29 50 129 6
NIAOULIS (Les) 144 45 48 51 144 7
OASIS (L) 188 61 63 64 188 8
ORANGERS (Les) 153 50 54 49 153 7
PETUNIAS (Les) 75 2 31 2 75 4
RUSSIER Suzanne 167 28 31 37 96 32 39 71 9
SURLEAU Frédéric 192 2 23 21 66 27 34 20 81 21 24 45 9

Total général 4 180 74 74 463 489 502 1 454 515 520 534 1 569 563 520 1 083 198
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP2 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}
BICHON Charles 203 25 38 40 103 46 54 100 10
Céline TEYSSANDIER de LAUBAREDE / PETIT POUCET 105 10 10 11 20 1 42 6 12 10 28 9 16 25 7
CHAMPMOREAU Guy 193 22 25 17 64 23 27 30 80 28 21 49 9
COSNIER Amélie 124 16 10 14 40 20 19 15 54 16 14 30 7
DESBROSSE Edmond 256 8 8 34 28 32 94 34 26 34 94 31 29 60 13
DUPONT Yvonne 240 37 49 48 134 50 56 106 1
FONROBERT Maurice 222 38 57 42 137 17 16 21 54 15 16 31 1
FRANGIPANIERS (Les) 130 43 43 44 130 6
GRISCELLI Francois 84 9 9 8 12 8 28 7 12 4 23 15 9 24 6
GS BERTON / BURCK 202 38 44 40 122 49 31 80 10
GS BOYER / CARLIER 312 38 35 38 1M 42 39 37 118 40 43 83 15
GS COURTOT / GERVOLINO 373 11 1 63 72 65 200 71 91 162 17
GS Isidore NOELL / Gustave MOUCHET 205 10 10 23 25 21 69 18 21 29 68 32 26 58 1"
GS TROUILLOT Jacques 271 8 8 18 21 11 50 47 52 33 132 49 32 81 15
IRIS (Les) 173 56 58 59 173 7
LEFRANCOIS Marguerite 134 46 47 4 134 6
LERICHE Fernande 211 8 8 28 39 50 117 34 52 86 "
LYS (Les) 100 33 25 42 100 5
MERMOUD Jean 263 32 29 37 98 21 36 40 97 32 36 68 12
OEILLETS (Les) 98 26 29 43 98 5
RISBEC Ernest 215 9 9 17 29 20 66 22 31 28 81 25 34 59 1
ROSES (Les) 100 22 33 45 100 5
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Total

Effectifs par école et par niveau
circonscription IEP2

éléves

TALON Daniel
4 363 73

Total général

N

18/03/25

CLIS Cycle | Cycle Il Cycle llI Nombre de
classes
CLIS | Total PS MS GS  TotalCycle | CP | CE1 = CE2 @ Total Cycle | CM1 | CM2 | Total Cycle
CLIS | Il ]|
30 24 32 86 33 30 63 8
73 483 526 525 1 534 478 557 556 1 591 575 590 1165 218
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP3 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}
AMIOT Michel 236 24 29 29 82 42 22 27 91 33 30 63 1"
BOLETTI Christine 210 50 82 78 210 9
BRIQUETERIE (La) 190 12 12 18 22 21 61 24 21 22 67 22 28 50 9
BROQUET Mathilde 197 12 12 34 46 40 120 29 36 65 10
CACOT Michel 110 21 23 22 66 16 28 A4 6
CHARBONNEAUX Antoinette 216 42 40 46 128 44 44 88 10
COCCINELLES (Les) 119 32 50 37 119 5
DAUPHINS (Les) 116 47 36 33 116 5
GALINIE Louis Henri 226 46 66 112 59 55 114 10
GS BANIAN 110 14 10 13 37 14 17 12 43 12 18 30 7
GS BOULARI 268 10 10 23 36 25 84 34 36 25 95 39 40 79 14
GS CHANIEL Héléne 184 1 1 17 23 17 57 20 26 29 75 22 19 11 10
GS Jacques CLAVEL 183 47 51 40 138 45 45 9
GS PLUM 275 31 21 45 97 33 36 27 96 31 51 82 13
GS YAHOUE 295 42 30 39 11 38 38 35 11 37 36 73 14
HAVET Marie 229 26 28 12 66 27 30 29 86 37 40 77 1"
LAIGLE Serge 314 26 36 34 96 46 38 43 127 44 47 91 14
LOMONT Adrienne 172 20 24 24 68 27 19 21 67 20 17 37 9
PENSEES (Les) 124 45 37 42 124 6
PERRAUD Albert 170 34 37 33 104 32 34 66 9
RIZIERE (la) 187 5 5 32 33 31 96 41 45 86 1
SAINT-MICHEL 171 16 28 21 65 21 28 20 69 20 17 37 9
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Total

Effectifs par école et par niveau
circonscription IEP3

éléves

VALLON-DORE
4 487 50

Total général

N

18/03/25

CLIS Cycle | Cycle Il Cycle llI Nombre de
classes
CLIS | Total PS MS GS  TotalCycle | CP | CE1 = CE2 @ Total Cycle | CM1 | CM2 | Total Cycle
CLIS | Il ]|
42 37 32 m 43 31 74 9
50 478 543 510 1 531 576 573 560 1 709 581 616 1197 220
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP4 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}
BAYES 13 15 12 40 13 19 32 4
CANALA 182 18 29 19 66 24 18 20 62 31 23 54 9
COULA-GONDE 75 15 1" 13 39 9 5 8 22 7 7 14 5
HIENGHENE 177 15 9 19 43 28 19 35 82 19 33 52 10
HIENGHENE- Annexe Panié 13 8 4 1 13 1
HIENGHENE- Annexe Tiwamack 10 5 5 10 1
HOUAILOU élémentaire 96 14 17 22 53 20 23 43 6
HOUAILOU maternelle 51 18 16 17 51 2
KOUAOUA 147 20 21 13 54 14 26 17 57 20 16 36 8
MONEO 34 6 4 9 19 6 4 5 15 2
NAKETY (Niamei André) 97 10 8 19 37 16 10 13 39 13 8 21 5
NEKOUE 45 7 9 9 25 1 4 5 20 2
OUAYAGUETTE 15 1 1 1 3 2 1 3 7 2 9 2
POINDIMIE élémentaire 158 10 10 16 22 32 70 44 34 78 10
POINDIMIE maternelle 62 17 24 21 62 3
PONERIHOUEN élémentaire 115 21 22 17 60 27 28 55 6
PONERIHOUEN maternelle 48 16 16 16 48 3
PORO 73 8 4 9 21 10 1 15 36 13 3 16 4
POUEBO 74 10 1 13 24 7 1 5 23 18 9 27 4
TENDO 9 3 4 2 9 1
TIETI 111 13 16 8 37 10 18 21 49 15 10 25 5
TOUHO 208 19 24 16 59 32 21 36 89 29 31 60 10

18/03/25 Page 18



Effectifs par école et par niveau

Total général

18/03/25

: Direction de I'Enseignement
> de Nouvelle-Calédonie

circonscription IEP4

Total
éléves

CLIS Cycle | Cycle Il Cycle llI Nombre de
classes
CLIS | Total PS MS GS  TotalCycle | CP | CE1 = CE2 @ Total Cycle | CM1 | CM2 | Total Cycle
CLIS | Il ]|
10 10 222 216 222 660 231 229 252 712 263 227 490 103
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP5 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}
ALLAMANDAS (Les) 12 19 14 45 18 18 17 53 14 20 34 7
ALLAMANDAS - Annexe Ateou 7 1 1 2 2 1 2 5 1
ALLAMANDAS - Annexe Tiaoué 8 2 3 5 1 2 3 1
ATITU 96 16 18 18 52 22 22 a4 5
ATITU - Annexe Néami 8 4 2 2 8 1
ATITU - Annexe Netchaot 17 7 4 6 17 1
ATITU - Annexe Noelly 23 7 10 6 23 1
BWADOUVALAN (4 vents) 151 44 55 52 151 8
CARLIER Marcel - Annexe Montfaoué 13 5 2 6 13 1
CARLIER Marcel 137 12 10 14 36 18 13 29 60 22 19 41 7
CARLIER Marcel - Annexe Gohapin 42 8 5 9 22 15 5 20 3
CAVET-JUU (Tiabet) 59 5 9 5 19 5 6 16 27 4 9 13 4
CIGALES (Les) 106 12 12 8 32 16 1 14 41 15 18 33 6
Ecole maternelle les Lilas 132 43 45 44 132 6
GRISCELLI Antoine 147 20 21 14 55 23 12 14 49 22 21 43 7
GS AVRIL Léonie 244 8 8 46 51 49 146 45 45 90 12
KAALA GOMEN 157 26 23 21 70 16 16 13 45 21 21 42 8
MAURICE TOHE 25 3 3 2 8 2 8 2 12 2 3 5 2
MERMOUD Charles 295 1 1 61 47 71 179 50 55 105 16
OUEGOA 155 7 7 19 22 19 60 23 1 16 50 21 17 38 8
OUEGOA - Annexe Paimboas 43 8 2 5 15 7 11 18 6 4 10 3
POUM 109 6 20 18 44 13 19 12 44 1 10 21 5
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Effectifs par école et par niveau
circonscription IEP5

TEARI

TEMALA OUELISSE

VOH élémentaire

VOH maternelle Pwodawhuup

Total
éléves

383
55
218
75

Total général 2 837

18/03/25

CLIS Cycle | Cycle Il Cycle llI Nombre de
classes
CLIS Total PS MS GS | Total Cycle | CP CE1 | CE2 | TotalCycle | CM1 | CM2 = Total Cycle
CLIS | Il ]

5 5 41 41 38 120 44 52 58 154 54 50 104 21
17 8 20 45 10 10 3
32 35 43 110 52 56 108 1
20 27 28 75 4

31 31 320 342 335 997 361 332 385 1 078 361 370 731 152
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP6 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}
ABEL Robert 294 1 1 57 64 121 72 90 162 13
BEGONIAS (Les) 133 47 42 44 133 6
BOURGINE Marthe 115 34 37 44 115 6
BRAINO Kawa Cyprien 35 3 6 12 21 9 5 14 2
COLIBRIS (Les) 117 35 40 42 117 5
DUBOISE Paul 232 9 9 44 43 47 134 50 39 89 1
FOREST Odile 44 8 6 4 18 8 8 8 24 2 2 3
GS Jean Ounou COTTIN (La TAMOA) 212 20 28 27 75 22 40 26 88 25 24 49 10
GS MARTINET Henri 209 23 30 25 78 26 24 14 64 25 42 67 10
GS THIO 189 18 23 27 68 26 27 20 73 22 26 48 11
GUSTIN Jean-Baptiste 184 58 57 115 69 69 8
HIGGINSON John 199 25 22 25 72 25 24 33 82 30 15 45 9
JEAN Patrice 356 40 44 38 122 50 39 51 140 55 39 94 15
LACOURT Yvonne 265 59 42 55 156 51 58 109 12
LYS d'EAU (Les) 288 39 61 69 169 50 50 19 119 14
MATHIEU Daniel 213 9 9 44 38 35 117 47 40 87 10
MICHEL Louise 234 6 6 24 26 42 92 71 65 136 1
OHLEN Heinrich 194 1 1 30 28 36 94 40 49 89 10
PADDON James 174 34 36 33 103 33 38 71 9
PALMIERS (Les) 103 74 7 22 103 5
SCHEFFLERAS (les) 210 35 40 a7 122 40 48 88 10
SCHEFFLERAS (les) maternelle 156 53 50 53 156 7
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Effectifs par école et par niveau
circonscription IEP6

Total général

N

18/03/25

Total
éléves

4 256

CLIS Cycle | Cycle Il Cycle llI Nombre de
classes
CLIS | Total PS MS GS  TotalCycle | CP | CE1 = CE2 @ Total Cycle | CM1 | CM2 | Total Cycle
CLIS | Il ]|
23 47 30 100 4
46 46 442 501 519 1 462 555 527 530 1612 563 573 1136 201
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP7 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}

ATHA primaire 144 13 21 20 54 23 17 14 54 15 21 36 8
BOULA Henri 62 8 12 7 27 21 14 35 3
CENGEITE 43 13 10 9 32 3 8 1 3
DUEULU 33 5 3 1 9 10 14 24 2
ESPERANCE (TIGA) 4 1 1 2 1 3 1
FAYAOUE 137 14 19 1 a4 17 20 14 51 20 22 42 7
FAYAOUE - Annexe Hwadrilla 19 6 8 5 19 1
HAPETRA 43 3 9 6 18 9 5 11 25 3
HMELEK 84 8 12 14 34 21 18 11 50 5
HNACAOM 11 5 6 1 1
HNANEMUAETRA 13 5 5 3 13 1
HNAWAYAC 24 11 13 24 1
JozIP 26 10 6 10 26 2
KIRINATA 12 4 6 2 12 1
LUECILA 127 18 1 15 a4 21 20 12 53 17 13 30 7
LUENGONI 45 16 16 13 45 3
MEBUET 35 19 16 35 2
NECE élementaire 64 23 17 24 64 3
NECE maternelle 48 20 14 14 48 3
PATHO primaire 94 9 16 16 1 15 13 25 53 6
PENELO 23 15 8 23 1
QANONO 29 15 5 9 29 2
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Effectifs par école et par niveau Total CLIS Cycle | Cycle Il Cycle lll Nombre de
circonscription IEP7 e s | ol PS  MS | GS | TotalCycle CP | CEl CE2 TotalCycle | CM1 | CM2 Total Cycle classes
CLIS | Il I}

SILOAM 1 12 13 36 8 8 2
TADINE élémentaire 44 10 8 6 24 14 6 20 3
TADINE maternelle 26 6 4 16 26 2
THUAHAIK 25 14 1 25 1
TINGETING 36 4 5 2 1 8 8 9 25 2
TRAPUT 39 6 8 8 22 7 10 17 2
TUO 42 5 6 6 17 11 6 8 25 3
WABAO 26 8 10 8 26 1
WAKUARORY élémentaire 52 20 16 16 52 3
WAKUARORY maternelle 57 22 20 15 57 3
WASANYI 18 8 6 4 18 1
WE 121 8 8 5 10 8 23 16 13 21 50 20 20 40 10
XEPENEHE 88 15 5 20 12 22 24 58 7 3 10 5

1 738 8 8 222 226 205 653 251 218 225 694 198 185 383 104
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